
 

 

 

                                           

 

Decreto Presidenziale n. 583 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA 
PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ENNA “KORE”, PUBBLICATA CON DECRETO PRESIDENZIALE N. 506 
DEL 26/07/2024, nell’ambito del Progetto: Protocollo sperimentale di ricerca di cui alla Convenzione 
Operativa progetto GAP (Gioco d’Azzardo Patologico) – CUP J79I20000210002 –.– Approvazione Atti. 

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO che l’Università degli Studi di Enna “Kore”  ha sottoscritto una Convenzione Operativa per 
Collaborazione Scientifica con le Aziende Ospadaliere Universitarie: Policlinico “P. Giaccone” di Palermo, “G. 
Martino” di Messina e “G. Rodolico- San Marco” di Catania per attività di ricerca scientifica sul fenomeno 
del disturbo da gioco di azzardo; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il proprio Decreto n. 506 del 26/07/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 
selezione pubblica di cui in epigrafe; 
ATTESO che la predetta Commissione ha depositato gli atti  con nota prot. n. 18301 del 04/09/2024  e che 

gli stessi risultano regolari; 

VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 
VISTO il Codice Etico dell’Università; 
RITENUTA la propria competenza 

 

DECRETA 

 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento di n 1 assegno di ricerca da svolgersi presso l’Università degli studi di Enna “Kore” 

nell’ambito del Progetto: Protocollo sperimentale di ricerca di cui alla Convenzione Operativa 

progetto GAP (Gioco d’Azzardo Patologico). 

- Dare atto che dai succitati atti risulta vincitore il Dr. Antonino Costanzo. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

Enna, 05/09/2024        

 

 

        IL PRESIDENTE 

                                                                                                          F.to  Prof. Cataldo Salerno 

 

 


